
Zarządzenie Nr 0050.77.2021

Wójta Gminy Klembów

z dnia 27 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 0050.27.2021 w sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej do

przeprowadzania przetargu  na zbycie ruchomości stanowiącej własność Gminy Klembów

Na  podstawie  §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z

2014r. poz. 1490, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1.Zarządzenia nr 0050.27.2021 z dnia 26 lutego 2021 r Wójta Gminy Klembów w 

sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na zbycie ruchomości, w

ten sposób, że jego dotychczasową treść zastępuje się następującą:

Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż ruchomości stanowiącej maszt telekomunikacyjny położony w

obrębie 0006 Kraszew Stary stanowiącej własność Gminy Klembów, wyznacza się Komisję Przetargową w

składzie:

1. Paweł Matak – przewodniczący;

2. Marcelina Kosior – zastępca przewodniczącego;

3. Agata Dobrosz – członek

4. Bożena Tarach- członek.

§  2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

/-/  Rafał Mathiak


